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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  
 

Sabah saatlerinde Asya piyasalarında Çin dışında alıcılı seyirler izliyoruz. Çin Piyasa Regülasyonu 
Devlet İdaresi’nin Alibaba Group Holding ve bağlı ortaklık Ant Group’a soruşturma başlatması 
piyasalar üzerinde baskı yarattı. ABD ve Avrupa vadelilerinde ise alıcılı seyirler izliyoruz.  
 
ABD’de dün açıklanan kişisel tüketim harcamaları ve gelirler Kovid-19 salgının olumsuz etkileri ile 
beklentilerin altında kaldı. Bunun yanında haftalık işsizlik maaşı başvurularının beklentilerin altında 
gerçekleşmesi olumlu karşılandı. Başkan Trump’ın mali teşvik paketinde değişiklik yapılmasını 
istemesinin ardından bu konudaki belirsizlik sürerken Trump, savunma bütçesine 740 milyar dolar 
ayıran Ulusal Savunma Yetkilendirme Yasa (NDAA) Tasarısı'nı da veto etti. Avrupa tarafında ise 
İngiltere ve AB arasındaki Brexit anlaşması görüşmelerinde taslak metin üzerinde anlaşıldığı haberleri 
ile piyasalarda pozitif seyirler izliyoruz. Anlaşma ile ilgili resmi açıklamanın bugün yapılması 
bekleniyor. Bugün Avrupa ve ABD’de önemli bir veri akışı bulunmuyor ve Noel tatili nedeniyle 
piyasalar erken kapanış gerçekleştirecek.  
 
Bugün yurt içinde TCMB’nin aralık ayı faiz kararını takip edeceğiz. Piyasanın ortalama beklentisi 
TCMB’nin %15 seviyesinde olan politika faizinde 150 baz puan artırım yapması yönünde bulunuyor. 
Hafta içinde faiz artırım beklentileri ile yatay bir seyir izleyen Dolar/TL sabah saatlerinde 7,65 
seviyelerinde fiyatlanıyor. 5 yıllık CDS primi ise 330 seviyesinde seyrediyor.  
 
Ons altın yeni güne 1.870$ seviyesi üzerinde başladı. Bitcoin ise sabah saatlerinde 23.000$ 
seviyelerinde satıcılı seyrediyor.   
 

 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, 1,22 çevresindeki seyrini koruyor. Geri çekilmenin devamı açısından 1,2180 altındaki 

kalıcı görünüm önemli olurken, bu seviyenin altında 1,2090 desteği izlenebilir. Yukarıda ise 
1,2260 – 1,2310 dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, 50 günlük HO karşılık gelen 1.868$ üzerinde seyrediyor. Yukarı yönlü hareketin bir 
trend halinde devam etmesi açısından 1.900$ üzerindeki kalıcılık önem taşıyor. Geri çekilmelerde 
1.868$ altında 1.850$ ana desteğinin önemi sürüyor. 

 
 Gümüş, 100 günlük HO karşılayan 25.1$ seviyesi üzerinde şekilleniyor. Yukarıda 26.1$ seviyesi 

ilk direnç noktası olurken, yükselişin devamı açısından 26.6$ direnci kritik öneme sahip. Aşağıda 
ise 24.6$ - 23.6$ destek seviyeleri takip edilebilir. 

 
 Dolar/TL, 100 günlük HO karşılık gelen 7,6612 altında şekilleniyor. Geri çekilmelerin devamı 

açısından son dönemde sıkça test ettiği 7,6170 seviyesi önemli ve bu seviyenin altına doğru düşüş 
7,50 desteğini ön plana çıkarabilir. Yukarı yönlü harekette ise Most indikatörü ile takip ettiğimiz 
7,7605 direnç seviyesi izlenebilir.  
 

 GBPUSD, yukarı yönlü hareketinde yeniden 1,36 direncine yaklaşmış görünüyor. Bu seviyenin 
üzerine yerleşebilirse, hareket 1,3700 – 1,3840 bandına doğru devam edebilir. Aşağıda ise 1,3500 
– 1,3350 destekleri takip edilebilir.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı kararına göre 2006/10731 Bakanlar Kurulu kararına eklenen geçici 3. madde ile daha önce %10 ile %15 

olarak uygulanan ilgili stopajlar bazı vadelerde sıfırlanırken, bazı vadelerde %3'e, bazı vadelerde de %5'e indirildi. 

 Karara göre bankalar tarafından ihraç edilen tahvil ve bonolardan elde edilen gelir ve kazançlar ile fon kullanıcısının bankalar olduğu varlık kiralama 

şirketleri tarafından ihraç edilen kira sertifikalarından elde edilen gelir ve kazançlarda stopaj vadesi 6 aya kadar (6 ay dâhil) olanlara sağlanan gelirlerden 

%5 olarak uygulanacak. 

 Aynı enstrümanlarda vadesi 1 yıla kadar (1 yıl dâhil) olanlara sağlanan gelirlerden %3, 6 aydan az süreyle (6 ay dâhil) elde tutulanların elden 

çıkarılmasından doğan kazançlardan %5, 1 yıldan az süreyle (1 yıl dâhil) elde tutulanların elden çıkarılmasından doğan kazançlardan %3 stopaj 

alınacak. 

 1 yıldan fazla süreyle elde tutulanların elden çıkarılmasından doğan kazançlardan ve vadesi 1 yıldan uzun olanlara sağlanan gelirlerden stopaj 

alınmayacak. 

 Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarih ile 31 Mart 2021 tarihi (bu tarih dâhil) arasında iktisap edilen,(değişken, karma, eurobond, dış borçlanma, 

yabancı, serbest fonlar ile unvanında “Döviz” ifadesi geçen yatırım fonları hariç) yatırım fonlarından elde edilen gelir ve kazançlara da stopaj 

uygulanmayacak. 

 Fitch Direktörü Aurelien Mourgues, 2021’de Türkiye'de varlık kalitesi göstergelerinde kötüleşme olacağını beklediklerini ve tahsili gecikmiş alacaklar 

rasyosunun %6,5'e kadar yükseleceğini öngördüklerini belirtti. 

 İstinaf mahkemesi bugün aldığı karar ile Uber’e Türkiye’de erişim engeli getiren ilk derece mahkemesi kararını hatalı buldu. İstinaf mahkemesi kararı 

bozarak Uber’e erişim engelini kaldırdı. Uber, taksi ürünüyle Türkiye genelinde faaliyet göstermeye devam edebilecek. 

 Sismik araştırma gemisi Oruç Reis, Doğu Akdeniz'deki çalışmalarına devam etmek üzere Antalya Limanı'ndan ayrıldı. 

 

Avrupa 

 İngiltere Parlamento Üyesi Jenrick, Başbakan Johnson’ın anlaşma istediğini fakat ülkenin çıkarlarına zarar veren bir anlaşmaya imza atılmayacağını dile 

getirdi. Jenrick, anlaşma konusunda yeterli bir ilerlemenin olmadığını belirtti.  

 Hollanda, yeni tip koronavirüsün (Kovid-19) daha hızlı yayıldığı belirtilen mutasyonunun tespit edilmesi sebebiyle İngiltere'ye uyguladığı seyahat yasağını 

test sonuçlarının negatif olması şartıyla kaldırdı. 

 İngiltere'de, Güney Afrika'dan gelen 2 kişide yeni tip koronavirüsün (Kovid-19) daha da hızlı yayılan başka bir türünün tespit edildiği bildirildi. 

 Basında yer alan bir habere göre Avrupa Birliği ve İngiltere arasında Brexit sonrası bir ticaret anlaşmasının taslak metni üzerinde uzlaşma sağlandı. Resmi 

açıklamanın bugün yapılması bekleniyor.  

 AstraZeneca ve Oxford Üniversitesi, geliştirdikleri Kovid-19 aşısına ilişkin "tam veri paketini" Britanya'nın ilaç onay kuruluşu İlaçlar ve Sağlık Ürünleri 

Düzenleme Ajansı'na (MHRA) sundu. 

 

ABD 

 ABD, Biontech/Pfizer ile 100 milyon doz daha Kovid-19 aşısı almak için anlaşmaya vardı. 

 İşsizlik başvuruları 19 Aralık ile sona eren haftada 89 bin kişi azalarak 803 bine geriledi. Beklentilerin altında açıklanan veri son üç haftanın en düşük 

seviyesinde gerçekleşti.  

 Toplam dayanıklı mal siparişleri kasım ayında %0,9 artış gösterdi. (Beklenti: %0,6 artış) 

 PCE fiyat endeksi kasım ayında bir önceki aya göre değişmezken, yıllık bazda %1,4 artış gösterdi.  

 Kişisel tüketim harcamaları kasım ayında aylık %0,4 düşüş gösterdi. (Beklenti: %0,2 düşüş.)  

 Kişisel gelirler kasım ayında aylık %1,1 düşüş gösterdi. (Beklenti: %0,3 düşüş.)  

 Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi, aralıkta beklentilerin altında kalarak bir önceki aya kıyasla 3,8 puan arttı ve 80,7 oldu. (Beklenti: 81,3) 

 Yeni konut satışları, kasımda beklentilerin üzerinde düşüş göstererek aylık %11 azalışla 841 bine geriledi. (Beklenti: %0,3 azalış) 

 Donald Trump, daha önce "veto edeceğini" açıkladığı, savunma bütçesine 740 milyar dolar ayıran Ulusal Savunma Yetkilendirme Yasa (NDAA) Tasarısı'nı 

veto etti. Temsilciler Meclisi ve Senato’dan 3'te 2'den büyük oy çokluğuyla geçen tasarı, tekrar Kongreye dönecek ve aynı çoğunluğu yakalarsa Trump'ın 

vetosu geçersiz kılınabilecek. 

 

Asya  

 Dünya Bankası, Çin'in ekonomik toparlanmasının hız kazandığını ancak risklerin devam ettiğini belirterek, politika desteğinin erken bırakılmasının 

toparlanmayı raydan çıkarabileceğini bildirdi. Toparlanmanın hızlı olmasına rağmen düzensiz olduğu belirtilen raporda, Çin ekonomisinin bu yıl %2, 

gelecek yıl ise %7,9 büyümesinin beklendiği kaydedildi. 

 Çinli düzenleyiciler, Çin'in şüpheli tekelci faaliyetleri nedeniyle Alibaba Group hakkında bir soruşturma başlattığını ve gelecek günlerde Ant Group'u 

toplantıya çağıracağını bildirdi. 

 


